
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	4	–	15.	2.	2021

58

Na podlagi 26. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi – UPB1 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 35/17) je Občinski svet Občine 
Selnica ob Dravi na 17. redni seji, dne 11. februarja 2021, sprejel

S K L E P
o imenovanju nadomestne članice Statutarno pravne 

komisije in nadomestnega člana Odbora za negospodarstvo 
v občini Selnica ob Dravi

1. člen
Občinski svet Občine Selnica ob Dravi imenuje Damjano 

Očko za nadomestno članico Statutarno pravne komisije.
Dosedanjemu članu Dejanu Vodniku preneha članstvo v Sta-

tutarno pravni komisiji.

2. člen
Občinski svet Občine Selnica ob Dravi imenuje Franca Amo-

na za nadomestnega člana Odbora za negospodarstvo.
Dosedanji članici Damjani Očko preneha članstvo v Odboru 

za negospodarstvo.

3. člen
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema.

Številka: 024-1/2021 Županja
Datum: 11. februar 2021 dr. Vlasta Krmelj,
 univ. dipl. inž., s.r.


